株式会社ジェイエイやすらぎセンター　御中
下記の通り、やすらぎ会　終身会員へ加入を申込みます。

フ リ ガ ナ

 〒　　　　　　―

やすらぎ検印 会員者入力 やすらぎ担当 支店長検印 支店受付者 JA実績職員

Web

年　　 　月　 　　日

やすらぎ会　終身会員　加入申込書

申込書に記載いただいた個人情報は、当社の会員管理（資格対象者情報連絡等）以外には利用致しません。

  やすらぎセンター各部門から

 会員番号　　　　　　　　―

JAあいち知多農協　組合員資格 正　　・　　准　　・　　外

 管轄支店

氏　　名

住　　所

電話番号

  やすらぎ会「終身会員」様へ向けて
  随時お得な情報を発信をしております

やすらぎからのDMを          受け取る  ・  受け取らない

やすらぎ使用欄

	加入申込書